
         Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Гимназия № 1 Центрального района Волгограда» 

 

 

 

П Р И К А З   

 

«___01___» сентября2022г.                                              №188 од 

О проверке знаний основных  

документов по противодействию коррупции 

в МОУ Гимназия №1 
 

В соответствии с  планом работы МОУ Гимназия №1 на 2022-2023 учебный год и в 

целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных 

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поповой М.Б., в срок до 15.09.2022г.  ознакомить педагогический коллектив гимназии с 

документами по коррупции. 

2.  Утвердить состав  комиссии по проведению проверки знаний по коррупции: 

Председатель комиссии – Цыбанев Н.П., директор МОУ Гимназия№ 1. 

Члены комиссии – Волошина С.В. – заместитель директора по УВР. 

      - Шевченко Г.Н. , заместитель директора по ВР. 

      - Попова М.Б., заместитель директора по УВР. 

3. Провести проверку знаний основных документов по коррупции среди педагогических 

работников МОУ Гимназия № 1 в период с 19.09.2022 года по 21.09.2022 года. 

4.  Поповой М.Б., в срок до 29.09.2022г.  ознакомить сотрудников гимназии с результатами 

проверки. 

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ Гимназия №1                                                   Н.П.Цыбанев 

 

 

 

 

Разослано: 1-на доску, 1- в дело, 1 - на сайт гимназия. 

 

С приказом ознакомлены:_______________ 

 
 


		2022-11-11T12:50:21+0300
	Цыбанев Николай Павлович




